
Vereinswettschiessen SSV Gewehr 10m 2007 / 2008

Gesamtrangliste der Vereine

23.04.2008

Rang Verein Mitglieder Teilnehmer Leistungskl. Resultat KK
1 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 9 9 1 190.302 9
2 Sportschützen Frutigland 22 19 1 188.706 18
3 Sportschützen Gstaad-Saanen 19 17 1 187.278 17
4 Luftgewehr Bönigen 9 9 1 187.242 9
5 Luftgewehrschützen Thunersee 35 12 1 186.167 12
6 Kleinkaliberschützen Meiringen 8 7 1 184.835 7
7 Sportschützen Oberbalm 25 20 1 184.393 20
8 Sportschützen Bätterkinden 13 11 1 183.834 10
9 Sportschützen Schwarzenburg 15 14 1 183.829 14

10 Sportschützen Biel 11 10 1 182.286 10
11 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 29 8 3 180.750 8
12 10m Region Oberaargau 31 10 2 178.600 10
13 SG Reichenbach 18 16 2 178.365 14
14 LG & LP Bern 9 9 2 177.783 9
15 LG-Uetendorf und Umgebung 15 14 2 172.472 13
16 Sportschützen Oberwil i/S. 12 6 1 172.333 6
17 10 Meter Schützen Zollikofen 11 8 3 163.875 5

FS Mörigen 9 4 2 173.500* 4
*) Nicht klassiert Mindestteilnehmerzahl nicht erreicht

Total 300 203 195

Rangliste Leistungsklasse 1
Rang Verein Resultat

1 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 190.302
2 Sportschützen Frutigland 188.706
3 Sportschützen Gstaad-Saanen 187.278
4 Luftgewehr Bönigen 187.242
5 Luftgewehrschützen Thunersee 186.167
6 Kleinkaliberschützen Meiringen 184.835
7 Sportschützen Oberbalm 184.393
8 Sportschützen Bätterkinden 183.834
9 Sportschützen Schwarzenburg 183.829

10 Sportschützen Biel 182.286
11 Sportschützen Oberwil i/S. 172.333

Rangliste Leistungsklasse 2
Rang Verein Resultat

1 10m Region Oberaargau 178.600
2 SG Reichenbach 178.365
3 LG & LP Bern 177.783
4 LG-Uetendorf und Umgebung 172.472

Rangliste Leistungsklasse 3
Rang Verein Resultat

1 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 180.750
2 10 Meter Schützen Zollikofen 163.875


